**1181 p. 433r.**

sabbato post nativitatis Johannis: zaterdag 28-06-1399.

sexta post Johannis: vrijdag 27-06-1399.

in vigilia Petri et Pauli: zaterdag 28-06-1399.

BP 1181 p 433r 01 za 28-06-1399.

Matheus Luwe zvw Willelmus Luwe verkocht aan Johannes Loijer zvw Johannes Loijer een n-erfcijns van 25 Engelse nobel, met Kerstmis te betalen, gaande uit een b-erfcijns van 28 pond geld en 6 hoenderen, gaande uit (1) een erfgoed gnd Gerendonk, buiten de muren van Den Bosch gelegen, (2) ongeveer 6 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Groet Ride Werdiynne en die Cleijn Ride Werdiynne, (3) 1 morgen land in Empel, ter plaatse gnd die Hangbaec, (4) 1 morgen land in Empel, ter plaatse gnd Henxstem, (5) een huis, erf en tuin, in Den Bosch, ter plaatse gnd Huls, waarin verkoper thans woont.

Matheus Luwe filius quondam Willelmi Luwe hereditarie vendidit Johanni Loijer filio quondam Johannis Loijer hereditarium censum XXV Engels nobel solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex hereditario censu XXVIII librarum monete et sex pullorum quem [dictus] venditor solvendum (dg: here) habet hereditarie ex quadam hereditate dicta Gerendonc sita extra muros opidi de Busco [et] de et ex (dg: quinque) #sex# jugeribus terre vel circiter sitis in parochia de Empel in loco dicto Groet Ride Werdiynne et die Cleijn Ride Werdiynne atque ex uno jugere terre dicti venditoris sito in (dg: loco) dicta parochia in loco dicto die Hangbaec et ex uno jugere terre sito in dicta parochia ad locum dictum Henxstem atque de et ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco ad locum dictum Huls in quibus dictus venditor ad presens moratur ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Lucas et Ywanus datum sabbato post nativitatis Johannis.

BP 1181 p 433r 02 za 28-06-1399.

Henricus zvw Henricus Mathei vernaderde en behield.

Henricus filius quondam Henrici Mathei prebuit et (dg: reportavit) #obtinuit#. Testes datum supra.

BP 1181 p 433r 03 vr 27-06-1399.

Johannes zv Johannes Wert, Johannes van Herlaer heer van Meerwijk en Nijcholaus zvw Hubertus gnd Zwenelden soen beloofden aan Andreas Hoppenbrouwer 23¼ Gentse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400) te betalen.

Johannes filius Johannis Wert Johannes de Herlaer dominus de Merewijc et Nijcholaus filius quondam Huberti dicti Zwenelden soen promiserunt indivisi super omnia Andree Hoppenbrouwer XXIII Gentssche noebel et quartam partem unius Gentssche nobel vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Aggere datum sexta post Johannis.